59.065-555. Objetivando a
Contratação de empresa especializada em serviço de inscrição no
III - Licitar - Congresso Interestadual de Licitações e Contratos, que
ocorrerá em Natal – RN, nos dias 12 a 14 de julho de 2023, com
valor único das inscrições de R$ 6.238,40 (Seis  mil  duzentos e
trinta e oito reais e quarenta centavos), com fundamento no Art. 25,
caput, da Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações, que define
que é Inexigível a Licitação para outros serviços nos casos previstos
nesta  lei,  desde  que  não  se  refiram a  parcelas  de  um mesmo